
П О СТА Н О ВЛ ЕН И Е 
АДМ ИНИСТРАЦИИ 

К О ТЕЛ ЬН И К О ВС К О ГО  ГО РО Д СКО ГО  П О СЕЛ ЕН И Я  
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВО Л ГО ГРА Д СКО Й  О БЛ АСТИ

24.12.2025
О внесении изменений в постановление
Администрации Котелышковского городского поселении
от 02.12.2025 г. № 1033 «Об утверждении лимитов потребления
электро -  и теилоэнергии, ГСМ,
водопотребления и водоотведения для
организаций, финансируемых за счёт средств
бюджета Котелышковского городского
поселения на 2026 год»

№ 1122

В связи с изменением лимитов тепловой энергии, руководствуясь Уставом 
Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского 
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение №  3 к постановлению Администрации Котельниковского 
городского поселения от 02.12.2025 г. №  1033 «Об утверждении лимитов потребления 
электро -  и теплоэнергии, ГСМ, водопотребления и водоотведения для организаций, 
финансируемых за счёт средств бюджета Котельниковского городского поселения на 2026 
год», изменения , изложив Приложение №  3, в следующей редакции:

И. о. главы Котелышковского 
городского поселения

v к постановг 
Котельниковского гор о;.

Страхов

ЛОЖЕНИЕ 3 
министрации 

кого поселения 
12.2025 №  1033

ТЕПЛОЭНЕРГИЯ, Г кал.
№
п/и

План 
на 2026 

год

в том числе поквартально:
1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв.

1. МКУ «Управление» 23,94 13,83 0,92 - 9,19
2. Совет народных депутатов

Котелышковского
городского
поселения

6,02 3,51 0,23 2,28

3. МБУК «Дом культуры» 120 70 5 - 45
4. МКУК «Центральная 

библиотека»
41,49 24,03 1,61 - 15,85

5. МБУ «Благоустройство» 90,76 45,83 9,96 - 34,97
6. Администрация 

Котелышковского 
городского поселения

17,83 10,24 0,68 6,91


